
Sociálně-právní ochrana dětí - řešení životních situací 

 

        

 

INFORMACE PRO DĚTI: 

 

Řešíš doma složitou situaci při rozvodu/rozchodu rodičů? Nutí tě někdo dělat věci, které dělat 

nechceš? Ubližují ti rodiče nebo někdo v okolí? Obrať se na Městský úřad Pohořelice, nebo se 

můžeš obrátit na obecní úřad, kde bydlíš. Na každém úřadě je pracovník, který ti 

zprostředkuje schůzku s námi. 

 

NEBOJ SE O SVÝCH PROBLÉMECH MLUVIT, JSOU LIDÉ, KTERÝM NEJSI LHOSTEJNÝ 

 UBLIŽUJE TI NĚKDO DOMA, VE ŠKOLE, MEZI KAMARÁDY? 

 

 ZAŽÍVÁŠ TY NEBO  Z TVÝCH KAMARÁDŮ ŠIKANU? NĚKTERÝ

 

 NECÍTÍŠ SE DOMA DOBŘE, PROTOŽE SE RODIČE HÁDAJÍ NEBO SE 

ROZVÁDÍ? 

 

 NUTIL TĚ NĚKDO PÍT ALKOHOL NEBO TI PODÁVAL DROGY? 

 

 JSI V PĚSTOUNSKÉ PÉČI A CHYBÍ TI KONTAKT S BIOLOGICKÝMI RODIČI? 

 

 MYSLÍŠ SI, ŽE SE O TEBE RODIČE MÁLO STARAJÍ – NEMÁTE NA JÍDLO? 

OBLEČENÍ? VĚCI DO ŠKOLY? 

 

 

 

 OBRAŤ SE NA NÁS , POMŮŽEME TI TVOJI SITUACI ŘEŠIT  

 
Kde, kdy a s kým můžeš tyto problémy  řešit: 
Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699,  
pondělí 7:30-17:00 úřední den 
úterý 8:00-15:00         provozní doba pro veřejnost 
středa 7:30-17:00       úřední den 
čtvrtek 8:00 – 15:00   provozní doba pro veřejnost 
pátek 7:30 – 11:30  úřední den, do 13:30 provozní doba pro veřejnost 
 

Sociální pracovnice: 
Bc. Renata Štursová – email: renata.stursova@pohorelice.cz tel.: 519 301 355 
Mgr. Jana Holá – email:  jana.hola@pohorelice.cz tel.: 519 301 354 
Mgr. Lenka Kouřilová – email: lenka.kourilova@pohorelice.cz tel.:519 301 351 
Bc. Veronika Křenková – email: veronika.krenkova@pohorelice.cz tel.: 519 301 353 

mailto:renata.stursova@pohorelice.cz
mailto:jana.hola@pohorelice.cz
mailto:lenka.kampasova@pohorelice.cz
mailto:Veronika.krenkova@pohorelice.cz

